
 1 

 

NYÍRMADA VÁROS ÖNKORMÁNYZAT 

POLGÁRMESTERÉNEK 

5/2021. (III.8.) 

Önkormányzati rendelete 

A Nyírmadai Humán Szolgáltató Központ és telephelye a Nyírmadai Humán Szolgáltató 

Központ – Segítő Ház szolgáltatásainak önköltségeiről és térítési díjairól 

 
 

Nyírmada Város Önkormányzatának Polgármestere a koronavírus-világjárvány elleni 

védekezésről szóló 2021. évi I. törvényben meghosszabbított veszélyhelyzetre figyelemmel, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. 46. §. (4) bekezdésében foglalt jogkörében eljárva Nyírmada Város 

Önkormányzata képviselő-testületének jogkörét gyakorolva az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében és az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés a.) pontjában meghatározott feladatkörében, eljárva a következőket rendeli el:  

 

 

1.§. Az 1993. évi III. törvény a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról 114-119. §- 

ainak értelmében a Nyírmadai Humán Szolgáltató Központban és telephelyén a Nyírmadai 

Humán Szolgáltató Központ – Segítő Házban alkalmazandó szolgáltatási önköltségeket és 

térítési díjakat 2021. április 01. napjától az 1. számú mellékletben található táblázat szerint 

állapítja meg, a 603/2020.(XII.18.) Kormány rendelet 1. §. (2) bekezdése alapján.  

 

1. A támogató szolgáltatás esetén:  

a. az egy feladatmutatóra jutó önköltség: 2532 forint;  

b. az egy feladatmutatóra számított intézményi térítési díj: 0 forint;  

c. a fenntartó által megállapított intézményi térítési díj  

 szociálisan rászorult személy esetén személyszállításnál: 0ft/1 

feladatmutató (5 km), vagyis 0 forint/ km; személyi segítés esetén: 0 

ft/1 feladatmutató, vagyis 0 ft/óra;  

 szociálisan nem rászorult személy esetén személyszállításnál: 

1000ft/1 feladatmutató (5 km), vagyis 200 forint/ km; személyi 

segítés esetén: 1000 ft/1 feladatmutató, vagyis 1000 ft/óra. 

 

2. A pszichiátriai betegek nappali intézménye esetén: 

a. az egy gondozási egységre jutó önköltség: 450.000 forint/fő/év;  

b. az egy gondozási egységre számított intézményi térítési díj: 295 forint/fő/nap;  

c. a fenntartó által megállapított intézményi térítési díj: 0 forint/fő/nap 

(étkezéssel) 

 

 

 



 2 

3. A szenvedélybetegek nappali intézménye esetén: 

a. az egy gondozási egységre jutó önköltség: 252.640 forint/fő/év;  

b. az egy gondozási egységre számított intézményi térítési díj: 0 forint/fő/nap;  

c. a fenntartó által megállapított intézményi térítési díj: 0 forint/fő/nap 

(étkezéssel) 

 

4. A fogyatékkal élők nappali intézménye esetén: 

a. az egy gondozási egységre jutó önköltség: 733.900 forint/fő/év;  

b. az egy gondozási egységre számított intézményi térítési díj: 5 forint/fő/nap;  

c. a fenntartó által megállapított intézményi térítési díj: 0 forint/fő/nap 

(étkezéssel) 

 

 

5. A házi segítségnyújtás esetén: 

a. az egy gondozási egységre jutó önköltség: 1860 forint/óra;  

b. az egy gondozási egységre számított intézményi térítési díj: 

 személyi gondozás esetén: 445 forint/fő/óra;  

 Szociális segítés esetén: 1850 forint/fő/óra;  

c. a fenntartó által megállapított intézményi térítési díj:  

 személyi gondozás esetén: 300 forint/fő/óra;  

 szociális segítés esetén: 800 forint/fő/óra;  

 

 

Az 1993. évi III. törvény a szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról 117/B. §-a 

alapján:  

Az ellátást igénylő, az ellátott vagy a térítési díjat megfizető más személy írásban vállalhatja 

a mindenkori intézményi térítési díjjal azonos személyi térítési díj megfizetését. Ebben az 

esetben a 116. § (1) és (3) bekezdésében, valamint a 117. §-ban és a 117/A. § (1)-(2) 

bekezdésében foglaltakat nem kell alkalmazni, továbbá nem kell elvégezni a 119/C. §-a 

szerinti jövedelemvizsgálatot, ugyanakkor biztosítani kell, hogy az ellátást ilyen módon 

igénylő érintett ne kerüljön előnyösebb helyzetbe, mint ha a vállalást ő vagy a térítési díjat 

megfizető más személy nem tenné meg. 

 

6. A jelzőrendszeres házi segítségnyújtás esetén: 

a. az egy gondozási egységre jutó önköltség: 6.000 forint/készülék/év;  

b. az egy gondozási egységre számított intézményi térítési díj: 15 

forint/készülék/nap;  

c. a fenntartó által megállapított intézményi térítési díj: 0 forint/készülék/nap  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

2. §. Záró rendelkezések 

1. Ez a rendelet a kihirdetése napján lép hatályba, de rendelkezéseit 2021. április 01. 

napjától kell alkalmazni. 

 

2. Ezzel egyidejűleg hatályát veszti az 1/2020.(II.28.) önkormányzati rendelet.  

 

 

Nyírmada, 2021. március 8. 

 

    

            Kálmán Béla 

            polgármester 

        

 

 

Kihirdetési záradék: 

Ez a rendelet 2021.március 8. napján kihirdetésre került.  

 

 

 

         dr. Horváth Andrea 

          jegyző 


